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Startliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 01.10.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 12

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 48 Marina Pfister JAE Cute Little Boss (2008) Stute Quarter Horse 2008
2 68 Joelle Kägi Habanero vom Kappensand (2017) Wallach Freiberger 2017
3 33 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
4 13 Lara Schöller Quartermiles Seven Eleven (2017) Wallach Quarter Horse 2017
5 12 Priska Bruppacher (LK 4A) HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014
6 17 Chiara Sinito (LK 4A) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
7 18 Karin Vettiger PNP Dunit (2006) Wallach Quarter Horse 2006
8 25 Selina Bernasconi Greco Des Aures (2016) Wallach Hispano-Berber 2016
9 45 Lucia Friedli wittler TP Driftwood King (2015) Wallach Paint Horse 2015
10 35 Fabienne Feichtinger Chipstarlightexpress (2009) Wallach Quarter Horse 2009

11 23   AK Lea Kalina Hatze MS Strudel Hollywood (2012) Stute Appaloosa 2012

12 52   AK Evelyn Honegger Sweet Steppin Ice (2017) Stute Quarter Horse 2017
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Startliste: Walk Trot Jugend - Ranch Riding

Datum: 01.10.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 19

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 67 Amanda Kühbacher (LK 4B) Shine Bright Like Ivory (2016) Stute Haflinger 2016
2 103 Ronja Blatter (LK 4B) Frozen Magnos (2007) Wallach Quarter Horse 2007
3 8 Núria Schlüssel QHR Pepto Starlight (2006) Wallach Quarter Horse 2006
4 105 Emily Sprater Saturdays Nite Starlet (2003) Stute Paint Horse 2003
5 94 Ida Albiez Peaches WE (2014) Stute Andere 2014
6 83 Irina Nett Whatabout Lark (2003) Wallach Quarter Horse 2003
7 6 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018) Stute Quarter Horse 2018
8 73 Lenya Müller Wimpys Yellow Step (2017) Stute Quarter Horse 2017
9 84 Alessia Kuratli Rufzen (2013) Wallach Quarter Horse 2013
10 43 Malou Baur Buenos Fritzi Chic (2005) Stute Quarter Horse 2005
11 58 Alice Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
12 79 Paulina Sandmeier Lord (2002) Wallach Andere 2002
13 70 Eveline Aberer (LK 4B) Nic Peppy Pine (2005) Wallach Quarter Horse 2005
14 99 Mona Oberholzer (LK 4B) Frappans (2005) Wallach Andere 2005
15 62 Sophie Sandmeier Giersbergs Joytoy (2012) Stute Shetlandpony 2012
16 49 Leila Hummel Classic v.d. Belschuur (2009) Stute Shetlandpony 2009
17 104 Larissa Puccio Dual Springtime (2009) Stute Quarter Horse 2009
18 10 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015) Wallach Quarter Horse 2015

19 30   AK Martina Jud (LK 4B) Wallach Andere 2010Chianti
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Startliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 01.10.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 22

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 65 Erika Martig (LK 4A) WHIZ A JAC (2014) Wallach Quarter Horse 2014
2 24 Samanta Heule Dojan (2012) Wallach Freiberger 2012
3 2 Cristina Degiorgi (LK 4A) Which Way Is First (2008) Wallach Quarter Horse 2008
4 28 Nina Messmer Artus 359 (Lucky) (2011) Wallach Criollo 2011
5 35 Fabienne Feichtinger Chipstarlightexpress (2009) Wallach Quarter Horse 2009
6 38 Svenja Kuster Hollywood Paycheck (2016) Wallach Paint Horse 2016
7 47 Doris Kuster RLW BIG SKY KING BRENNS (2017) Wallach Quarter Horse 2017
8 61 Janine Bernet ER Cotton Eyed Joe (2009) Wallach Quarter Horse 2009
9 64 Svea Kälin Roosters Firecracker (2008) Stute Quarter Horse 2008
10 69 Timea Kägi (LK 4A) Habanero vom Kappensand (2017) Wallach Freiberger 2017
11 100 Irina van Oordt Hancocks little King (2014) Wallach Quarter Horse Mix 2014
12 81 Jeanine Schneider PMI Magic Dancer (2017) Wallach Quarter Horse 2017
13 9 Flurina Zeindler Amir (2010) Wallach Iberoberber 2010
14 18 Karin Vettiger PNP Dunit (2006) Wallach Quarter Horse 2006
15 37 Nicole Hunkeler Ayra (2017) Stute Andalusier Mix 2017
16 17 Chiara Sinito (LK 4A) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
17 12 Priska Bruppacher (LK

4A)
HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014

18 33 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
19 66 Erika Martig (LK 4A) HEZA A GREAT WHIZ (2013) Wallach Quarter Horse 2013

Abgemeldet
27 Cornelia Mirswa High Hand Marty Gene (2014) Wallach Appaloosa 2014

20 39   AK Louise Bosshardt (LK 2A)HB Zip The Starlight (2014) Stute Quarter Horse 2014

21 74  AK Denise Vlach (LK 3A) Smart Mistress (2015) Stute Quarter Horse 2015
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Startliste: Stufe 1 Jugend - Ranch Riding

Datum: 01.10.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 14

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 16 Selina Singer (LK 4B) Caramel (2014) Stute haflinger mix 2014
2 10 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015) Wallach Quarter Horse 2015
3 4 Olivia Pohl Jokers Freckle King (2000) Wallach Quarter Horse 2000
4 104 Larissa Puccio Dual Springtime (2009) Stute Quarter Horse 2009
5 99 Mona Oberholzer (LK 4B) Frappans (2005) Wallach Andere 2005
6 50 Sidonie Ewald (LK 4B) MY SMART RUBY (2019) Stute Quarter Horse 2019
7 67 Amanda Kühbacher (LK 4B) Shine Bright Like Ivory (2016) Stute Haflinger 2016
8 8 Núria Schlüssel QHR Pepto Starlight (2006) Wallach Quarter Horse 2006
9 6 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018) Stute Quarter Horse 2018
10 73 Lenya Müller Wimpys Yellow Step (2017) Stute Quarter Horse 2017
11 84 Alessia Kuratli Rufzen (2013) Wallach Quarter Horse 2013
12 43 Malou Baur Buenos Fritzi Chic (2005) Stute Quarter Horse 2005
13 70 Eveline Aberer (LK 4B)

Anessa (2008)

Wallach Quarter Horse 2005

14 31   AK Olivia Lüthi (LK 2B) Stute Andere 2008

Nic Peppy Pine (2005)
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Startliste: Stufe 2 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 01.10.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 19

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 22 Tamara Hubacher (LK 3A) Up a strax lynx (2004) Wallach Paint Horse 2004
2 40 Christine Bleuler (LK 4A) Oaks Little Nikki (2004) Stute Quarter Horse 2004
3 11 Daniela Correia da Cruz Badger Sun King (2015) Wallach Quarter Horse 2015
4 12 Priska Bruppacher (LK 4A) HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014
5 90 Delphine Egli (LK 1A) What A Night (2009) Wallach Quarter Horse 2009
6 74 Denise Vlach (LK 3A) Smart Mistress (2015) Stute Quarter Horse 2015
7 82 Jaqueline Künzler (LK 4A) Knight Doc (2017) Wallach Quarter Horse 2017
8 27 Cornelia Mirswa High Hand Marty Gene (2014) Wallach Appaloosa 2014
9 89 Andrea Egli (LK 3A) Wild West Whizn Ruf (2015) Wallach Quarter Horse 2015
10 38 Svenja Kuster Hollywood Paycheck (2016) Wallach Paint Horse 2016
11 98 Brigitte Spuhler (LK 3A) Leos Eternal Norfleet (2009) Wallach Paint Horse 2009
12 39 Louise Bosshardt (LK 1A) HB Zip the Starlight (2014) Stute Quarter Horse 2014
13 75 Priska Öxle (LK 4A) Miss Smiling Chic (2007) Stute Quarter Horse 2007
14 80 Eveline Raimann (LK 2A) Amy Del Cielo (2009) Stute Quarter Horse 2009
15 96 Lisa Albiez Ashti Shael (2016) Wallach Andere 2016
16 101 Luana Blaser (LK 3A) Leonie von der Lueg (2017) Stute Freiberger 2017
17 2 Cristina Degiorgi (LK 4A) Which Way Is First (2008) Wallach Quarter Horse 2008
18 97 Christine Gerber (LK 3A) Buffalo Chex (2015) Wallach Quarter Horse 2015

Abgemeldet
15 Angelina Recher (LK 3A) Wild Cherry (2008) Stute DSP 2008
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Startliste: Stufe 2 Jugend - Ranch Riding

Datum: 01.10.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 5

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 70 Eveline Aberer (LK 4B) Nic Peppy Pine (2005) Wallach Quarter Horse 2005
2 95 Alva Albiez Sidetigerli (2016) Wallach Andere 2016
3 16 Selina Singer (LK 4B) Caramel (2014) Stute haflinger mix 2014
4 31 Olivia Lüthi (LK 2B) Anessa (2008) Stute Freiberger 2008
5 4 Olivia Pohl Jokers Freckle King (2000) Wallach Quarter Horse 2000
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